
円（うち消費税 376,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,700,000 ○

7,800,000

7,300,000

7,400,000

7,400,000

7,600,000

8,000,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
平成２９年度　防災・安全交付金事業
車口橋外１橋　橋梁補修設計業務委託

場 所 板倉町大字　　飯野　　地先

種 別 設計業務

概 要

橋梁補修設計業務（町道橋２橋の橋梁補修設計）
　車口橋　　　橋長L=38.0m、W=4.6m
　新村１号橋　橋長L=19.0m、W=4.6m
　

設計概要
防護柵、床版、主桁のコンクリート剥離、鉄筋露出等に係る補修設計

実 施 期 間 　平成２９年　１１月　２日　から　平成３０年　３月１６日　まで

契 約 金 額 5,076,000

契 約 業 者
　高崎市倉賀野町４２２１番地１３

　株式会社アイ・ディー・エー　代表取締役　今井　久登

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　平成２９年　１０月２６日（木）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案の
うえ選定した。

設 計 金 額 8,160,000

予 定 価 格 8,160,000

最 低 制 限 価 格 －

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈱アイ・ディー・エー

関 東 測 量 ㈱

技 研 コ ン サ ル ㈱

㈱ 冨 永 調 査 事 務 所

プ ロ フ ァ 設 計 ㈱

三陽技術コンサルタンツ㈱

都 市 開 発 設 計 ㈱


